
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 166 ИМЕНИ А.А.МИКУЛИНА» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

В связи с ухудшением погодных условий, на основании Приказа 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 августа 2017 
г. № 816 г. Москва "Об утверждении Порядка применения организациями, 
осуществляющими образовательную деятельность, электронного обучения, 
дистанционных образовательных технологий при реализации 
образовательных программ"

1. 11 января 2023 года обеспечить проведение образовательного процесса 
для обучающихся 1-11 классов в дистанционном режиме при 
нахождении детей в домашних условиях (с использованием 
дистанционных технологий, электронного обучения)

Ответственные: Андреева Т.В., Линус Л.И., Максимова Л.А., 
Шишкина Е.Ю.

2. Подготовить расписание дистанционного обучения для 1-11 классов на 
период 11.01.2023г. и разместить его в АСУ РСО, на официальном сайте 
школы в разделе «Дистанционное обучение» не позднее 10.01.2023г.

Ответственные: Андреева Т.В., Линус Л.И., Максимова Л.А., Шишкина
Е.Ю.

3. Заместителям директора по УВР:
3.1. ежедневно осуществлять контроль за организацией дистанционного 

обучения учителями предметниками;
3.2. осуществлять контроль за прохождением образовательной 

программы в полном объёме;

ПРИКАЗ

г. Самара

« / 'О » О /  2023г.

Об организации образовательной деятельности 
МБОУ Школы № 166 г.о. Самара 

11 января 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:



3.3. с целью оповещения всех участников образовательного процесса о 
системе работы школы разметить данный приказ в АСУ РСО и на 
официальном сайте школы.

4. Классным руководителям 1-11 классов довести данный приказ до 
сведения обучающихся и их родителей.

5. Учебные занятия в очной форме в 1-11 классах возобновить после 
улучшения погодных условий, о чём уведомить всех участников 
образовательного процесса через систему АСУ РСО.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Линус Л.И. 
Шишкина Е.Ю.


